Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

EDITAL Nº 001/2017 DE 27 DE JULHO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

COMPLEMENTO DA CONVOCAÇÃO

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

No item: XVI) atestado médico de aptidão física e mental expedido por médico do trabalho (validade de 60 dias), os candidatos
deverão apresentar a Nota Fiscal (recibo não será aceito) da realização do exame admissional com os seguintes dados:
CEGECON- Centro de Gestão em Educação Continuada
CNPJ. 14.215.865/0001-80
End. Av. Anhanguera n 5110 Ed. Moacir Teles sala 202 Setor Central CEP 74015-908
Deve constar na Nota Fiscal, o nome completo do convocado e no campo observações, especificar ITEGO de Artes Basileu
França.

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia/GO, 31 de agosto de 2017.

Supervisão de RH